
 
 

UCHWAŁA NR 154/532/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXVI/186/2021 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 2816



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -14 276,00

75814 Różne rozliczenia finansowe -14 276,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-14 276,00

Własne -14 276,00

855 Rodzina 23 808,00

85510 Dzialalność olacowek opiekuńczo-wychowawczych 9 532,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 532,00

Własne 9 532,00

85595 Pozostała działalność 14 276,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

14 276,00

Własne 14 276,00

9 532,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 154/532/2022                                                                                                           

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 15 czerwca 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2816



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 25 914,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 25 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780,00

Własne 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,00

Własne 134,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

Własne 25 000,00

758 Różne rozliczenia -91 962,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -91 962,00

4810 Rezerwy -31 962,00

Własne -31 962,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -60 000,00

Własne -60 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 989,00

80195 Pozostała działalność 5 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 989,00

Własne 5 989,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

85111 Szpitale ogolne 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 60 000,00

Własne 60 000,00

Poprawa efektywności energetycznej wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej i 

pompy ciepła w budynku szpitala w Kamieniu Pomorskim
60 000,00

852 Pomoc społeczna -14 276,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców -14 276,00

3110 Świadczenia społeczne -14 276,00

Własne -14 276,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 973,00

85495 Pozostała działalność 973,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 973,00

Własne 973,00

855 Rodzina 22 894,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675,00

Własne 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00

Własne 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 687,12

Własne 7 687,12

4220 Zakup środków żywności 96,00

Własne 96,00

4260 Zakup energii 30,88

Własne 30,88

4300 Zakup usług pozostałych 9,00

Własne 9,00

85595 Pozostała działalność 14 276,00

3110 Świadczenia społeczne 14 276,00

Własne 14 276,00

9 532,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 154/532/2022                                                                                                   

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 15 czerwca 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2816



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -14 276,00

75814 Różne rozliczenia finansowe -14 276,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-14 276,00

Własne -14 276,00

855 Rodzina 23 808,00

85510 Dzialalność olacowek opiekuńczo-wychowawczych 9 532,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 532,00

Własne 9 532,00

85595 Pozostała działalność 14 276,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

14 276,00

Własne 14 276,00

9 532,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 154/532/2022                                                                                             

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 15 czerwca 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                   

na 2022 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2816



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -91 962,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -91 962,00

4810 Rezerwy -31 962,00

Własne -31 962,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -60 000,00

Własne -60 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 989,00

80195 Pozostała działalność 5 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 989,00

Własne 5 989,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

85111 Szpitale ogolne 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 60 000,00

Własne 60 000,00
Poprawa efektywności energetycznej wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznej i pompy ciepła w budynku szpitala w Kamieniu Pomorskim
60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 973,00

85495 Pozostała działalność 973,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 973,00

Własne 973,00

855 Rodzina 7 687,12

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 687,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 687,12

Własne 7 687,12

-17 312,88

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 25 914,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 25 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780,00

Własne 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,00

Własne 134,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

Własne 25 000,00

25 914,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 930,88

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 930,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675,00

Własne 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00

Własne 120,00

4220 Zakup środków żywności 96,00

Własne 96,00

4260 Zakup energii 30,88

Własne 30,88

4300 Zakup usług pozostałych 9,00

Własne 9,00

930,88Razem:

Razem:

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Lubinie

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 154/532/2022                                                                                                               

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 15 czerwca 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2022 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wisełce

Razem:

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2816



852 Pomoc społeczna -14 276,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców -14 276,00

3110 Świadczenia społeczne -14 276,00

Własne -14 276,00

855 Rodzina 14 276,00

85595 Pozostała działalność 14 276,00

3110 Świadczenia społeczne 14 276,00

Własne 14 276,00

Razem: 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Społecznej w Kamieniu Pomorskim

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2816


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-22T12:14:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




